平成 27 年 11 月 27 日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 平岡 英雄

投資信託の新商品取扱開始について

～ 連続増配を達成する国内株式への投資で資産の成長を目指す ～

 当行は、平成 27 年 12 月 1 日（火）より、下記のとおり投資信託の新商品の取扱いを開始いた

しますので、お知らせします。

 投資信託ラインナップのさらなる充実により、これまで以上に多様化するお客さまの資産運用

ニーズにお応えできるものと考えております。

記

１．商品名・運用会社

商品名  『日本連続増配成長株オープン』

  運用会社 岡三アセットマネジメント株式会社

２．取扱開始日

  平成 27年 12 月 1 日（火）

３．商品の概要

『日本連続増配成長株オープン』

・国内の金融商品取引所に上場されている株式を主要投資対象とします。

・過去一定期間に 1株当たり配当金が毎年増加している企業について、定量、定性分析に

よりポートフォリオを構築、投資信託財産の成長を図ります。

※本情報は、情報提供を目的としているものであり、投資勧誘を目的としたものではありません。

新規のご購入など、投資については、必ず最新の投資信託説明書（交付目論見書）などをご確認

のうえ、ご自身の判断および責任にてお願いいたします。

以上

◆本件に関するお問い合わせ

                西京銀行 営業統括部（担当：楠本）

TEL 0834－22－7663

投 資 信 託 に 関 す る ご 注 意

 投資信託のリスクについて
・投資信託は、その信託財産に組入れられた株式・債券・ＲＥＩＴ等の有価証

券等に投資しますので、その価格が政治・経済情勢の影響、金利の変動、為

替相場の変動、その発行者に係る信用状況の変化などにより変動し、基準価

額が下落することがあります。そのため、投資家の皆様の投資元本が保証さ

れているものではなく、損失を被る可能性があります。

  ※詳しくは、マネープラザにご用意している「投資信託説明書（交付目論見

書）」および「目論見書補完書面」を十分お読みください。

 投資信託取引に係る費用
・申込手数料………申込時に直接ご負担いただく費用

申込口数、金額等に応じ、基準価額に対し最大 3.78％

（税込）

・信託財産留保額…換金時に直接ご負担いただく費用

換金時の基準価額に対して最大 0.5％

・解約手数料………換金時に直接ご負担いただく費用

                 1 万口につき最大 108 円（税込）

・信託報酬…………投資信託の保有期間中に間接的にご負担いただく費用

          信託財産の純資産総額に対して、最大年率 2.5812％（税込）

・その他の費用……投資信託の保有期間中に間接的にご負担いただく費用

上記のほかに「監査報酬」「有価証券売買時の売買委託手数

料」「外国における資産の保管等に要する費用」等を、ファ

ンドの信託財産を通じて間接的にご負担いただきます。

※これらの費用はファンドや保有期間、申込金額により異なるため、あらかじ
め具体的な金額･計算方法を記載することができません。

※詳しくは、マネープラザにご用意している「投資信託説明書（交付目論見書）」
および「目論見書補完書面」を十分お読みください。

 投資信託についてのご注意
・投資信託は預金商品ではなく、預金保険の対象ではありません。

・当行で販売する投資信託は、投資者保護基金の対象ではありません。

・投資信託の運用による損益は、投資信託をご購入されたお客様に帰属します。

・当行は投資信託の販売会社です。投資信託の設定・運用は運用会社が行います。

・投資信託の取得のお申込みにあたっては、マネープラザにご用意している

「投資信託説明書（交付目論見書）」および「目論見書補完書面」を十分お読

みください。

商号等/株式会社 西京銀行

登録金融機関/中国財務局長（登金）第７号    加入協会/日本証券業協会